
 

 

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE 
DESARROLLO COMUNITARIO AGUAS Y SANEAMIENTO 
(SEDECOAS/FHIS) 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OCTUBRE 2021 

1. Alimentos. 
2. Alquileres y Servicios. 
3. Bienes de Uso. 
4. Bienes y Servicios. 
6. Combustibles y Lubricantes. 
5. Construcciones. 
7. Otros Gastos. 
8. Pasajes y Viáticos. 
9. Productos Farmacéuticos y Medicinales 
10. Servicios Profesionales y Técnicos. 
11. Transferencias sector privado. 
12. Transferencia Sector Publico. 
13. Deuda Pública 
14. Servicios Personales 

15. servicios  personales varios  
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 0022 

 001

 02591  01  00001  7,544.00 25-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,544.00
 7,544.00
 7,544.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
08019014639780 INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV
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 0022 

 001

 02548

 02557

 02558

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 26,500.70

 16,776.13

 40,771.93

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 84,048.76
 84,048.76
 84,048.76

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801001

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0022 

 001

 002

 02486

 02487

 02490

 02596

 02597

 02603

 00706

 00707

 00708

 00709

 00737

 00738

 00773

 00779

 00834

 00843

 00741

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 44,600.00

 62,290.00

 16,788.99

 3,772.00

 19,800.00

 11,298.75

 10,465.00

 10,465.00

 13,225.00

 3,910.00

 9,879.00

 31,275.00

 5,750.00

 602.15

 21,637.00

 45,503.98

 30,000.00

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

28-OCT-21

28-OCT-21

28-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

21-OCT-21

20-OCT-21

28-OCT-21

28-OCT-21

29-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 341,261.87

 158,549.74

 182,712.13

 158,549.74

 79,219.00

 73,493.13

 30,000.00

 001

 017

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019997377947

1801001

08019995366046

08019013578169

08019012459980

1708-1985-00281

08019002264083

05019999176134

05019999176134

08019002264083

1801001

08019997377947

08019019084949

0902001

1801001

08019997377947

1707-1984-00564

BANCO LAFISE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

GRUPO BYMAZ S DE RL

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT
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 0022 

 001

 002

 02581

 02605

 02606

 02607

 02626

 02495

 00038

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00831

 00832

 00837

 00838

 00839

 00841

 00848

 00851

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00009

 00010

 00013

 00006

 00009

 00011

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,085,515.10

 2,018,736.59

 1,803,981.48

 917,637.57

 223,668.47

 1,330,883.21

 1,682,567.20

 1,325,264.86

 2,707,500.56

 204,394.38

 204,264.13

 158,080.80

 301,726.22

 4,358,840.98

 255,038.57

 5,891,506.04

 330,645.75

 4,771,725.64

 291,605.45

 7,502,768.16

 448,535.05

21-OCT-21

26-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

29-OCT-21

21-OCT-21

28-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

28-OCT-21

26-OCT-21

26-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,814,886.21

 8,380,422.42

 30,434,463.79

 7,049,539.21

 1,330,883.21

 6,583,798.15

 23,850,665.64

 001

 027

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ATENCION EMERGENCIA PROVOCADA POR LOS FENOMENOS NATURALES

VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019014669826

0801-1958-06554

08019007116944

08019017910526

08019013599832

08019013618036

08019015801219

08019015801219

08019015801219

08019014658435

08019014658435

08019014658435

08019014658435

2311001

2311001

2215001

2215001

2201001

2201001

2012001

2012001

INGENIEROS CIVILES ASOCIADOS Y CONTRATISTAS S A DE C V

YOLANDA ANTONIETA ORDOÑEZ BARDALES

CONSTRUCCION,CONSULTORIA DE HONDURAS,S.DE R.L.

INGENIERIA Y SERVICIOS T & G S DE R L

EDIFICAH BIENES Y RAICES CONSTRUCCION Y AVALUOS S DE RL

CONSTRUCCION E INVERSIONES ARIES S. DE R.L

CONSORCIO JF CONSTRUCCIONES-SANTOS Y COMPAÑIA

CONSORCIO JF CONSTRUCCIONES-SANTOS Y COMPAÑIA

CONSORCIO JF CONSTRUCCIONES-SANTOS Y COMPAÑIA

CONSORCIO ASP INCASUR

CONSORCIO ASP INCASUR

CONSORCIO ASP INCASUR

CONSORCIO ASP INCASUR

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JUAN, INTIBUCA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JUAN, INTIBUCA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0022 

 002

 00748

 00749

 00750

 00754

 00758

 00761

 00768

 00788

 00814

 00818

 00820

 00829

 00845

 00853

 00859

 00736

 00763

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,764.99

 804.01

 1,781.15

 3,465.00

 3,000.00

 2,438.05

 1,163.04

 839.73

 4,000.00

 6,000.00

 6,500.00

 2,500.00

 5,000.00

 5,000.00

 2,500.00

 332.00

 2,000.00

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

14-OCT-21

14-OCT-21

18-OCT-21

20-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

25-OCT-21

28-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 50,087.97
 50,087.97

 47,755.97

 2,332.00

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1994-12914

0801-1989-23584

1804-1984-01067

1516-1964-00068

0822-1966-00041

0803-1986-00379

0822-1966-00041

1804-1984-01067

1503-1975-00446

1504-1996-00085

1804-1984-01067

0601-1982-02438

0801-1989-24808

1804-1984-01067

0801-1994-12914

0801-1984-12598

0801-1989-04788

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

MELINA LOPEZ ANDRADE

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

GLORIA MARIA HERNANDEZ

JOSE RODOLFO FIGUEROA MOTIÑO

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

DELSI YADIRA GARCIA FLORES

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

RAFAEL MOLINA TORO

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR



OTROS
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 0022 

 001

 002

 02385

 02386

 02388

 02389

 02391

 02392

 02394

 02395

 02396

 02397

 02398

 02399

 02400

 02402

 02403

 02404

 02405

 02406

 02407

 02408

 02413

 02414

 02418

 02421

 02436

 02437

 02461

 02462

 02463

 02464

 00733

 00743

 00744

 00745

 00746

 00751

 00752

 00753

 00757

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 2,500.00

 3,234.38

 6,703.13

 6,109.38

 9,185.22

 7,437.50

 2,578.12

 281.25

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 5,000.00

 4,781.25

 2,531.25

 6,109.38

 8,000.00

 12,656.25

 1,406.25

 3,500.00

 6,109.38

 4,671.88

 3,375.00

 1,000.00

 1,796.88

 1,437.50

 4,671.88

 2,187.50

 1,796.88

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 5,906.25

 6,109.38

 4,781.25

 7,546.88

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

14-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 135,404.03
 135,404.03

 335,590.50

 001

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1977-03728

0801-1995-09595

0801-1983-09867

0801-1984-12956

1701-1987-01530

1501-1984-04606

0801-1991-14283

0801-1968-03646

1207-1990-00074

0801-1959-04901

0801-1992-01978

0701-1991-00225

0801-1992-01978

0801-1980-00667

1707-1970-00321

0801-1982-00442

0801-1980-00667

0801-1980-00667

0801-1980-00667

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0801-1990-04624

0801-1968-01173

0801-1987-10274

0801-1994-12531

0801-1955-00260

1010-1973-00147

0801-1987-10274

0801-1987-10274

1516-1964-00068

0803-1986-00379

0801-1994-12914

0601-1982-02438

0801-1989-24808

0801-1972-06572

1516-1964-00068

0801-1990-04624

0822-1966-00041

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

EDIL ALBERTO CRUZ PORTALES

JORGE GUILLERMO BUSTILLO BARAHONA

ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

DANIELA MARIA ROMERO LAGOS

LUIS ENRIQUE URRUTIA AGUILAR

ELY RUTH GOMEZ BONILLA

ELVIN OMAR MEZA SANCHEZ

KATHERINE NICOLL FLORES CARRANZA

FABIOLA MARIA MOLINA PEREZ

KATHERINE NICOLL FLORES CARRANZA

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

CESAR ALBERTO RODRIGUEZ MEJIA

OSCAR RENE CORRALES ORDOÑEZ

OLMAN DAVID MEDINA CUBAS

MANUEL VICENTE MEZA GALLO

CARLOS ALBERTO FUNES GUERRA

DENIA SUYAPA IRAHETA QUINTERO

OLMAN DAVID MEDINA CUBAS

OLMAN DAVID MEDINA CUBAS

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

MELINA LOPEZ ANDRADE

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

DELSI YADIRA GARCIA FLORES

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

CESAR ALBERTO RODRIGUEZ MEJIA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS
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 0022 

 002

 00759

 00760

 00770

 00771

 00772

 00780

 00781

 00782

 00783

 00784

 00785

 00786

 00787

 00795

 00797

 00798

 00800

 00813

 00815

 00816

 00817

 00819

 00821

 00822

 00828

 00830

 00842

 00844

 00846

 00847

 00849

 00850

 00852

 00858

 00734

 00735

 00762

 00764

 00765

 00766

 00767

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,906.25

 3,656.25

 2,466.44

 2,466.44

 1,406.25

 1,125.00

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.87

 7,546.88

 1,469.52

 623.90

 1,097.63

 1,796.88

 8,046.88

 8,046.88

 8,046.88

 8,046.88

 9,187.50

 8,046.88

 8,046.88

 4,671.88

 7,546.88

 2,466.44

 7,546.88

 3,656.25

 6,109.38

 51,984.38

 51,984.38

 9,187.50

 4,671.88

 3,656.25

 2,578.13

 9,187.50

 7,546.88

 5,906.25

 6,109.38

 1,796.87

14-OCT-21

14-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

25-OCT-21

20-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

25-OCT-21

25-OCT-21

27-OCT-21

28-OCT-21

28-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 335,590.50

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-08977

0801-1977-03728

0302-1988-00217

0801-1986-06624

0801-1980-00667

0801-1971-09915

0302-1988-00217

0801-1994-00484

0801198208450

0801-1986-08336

0801-1978-06126

0801-1992-13645

0801-1982-00442

0801-1986-03159

0801-1975-06821

0801-1979-08398

0401-1981-01345

1503-1975-00446

1504-1996-00085

1503-1975-00446

1504-1996-00085

1804-1984-01067

1503-1975-00446

1504-1996-00085

0601-1982-02438

1516-1964-00068

0101-1994-00129

0801-1989-24808

0801-1980-00667

0803-1986-00379

0822-1966-00041

0801-1986-06624

1804-1984-01067

0801-1994-12914

1707-1970-00321

0801-1984-12598

0801-1989-04788

0801-1982-15344

1707-1970-00321

0801-1982-15344

0801-1987-01066

JUAN ANTONIO IRIAS DIAZ

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE ROUE BANEGAS SANCHEZ

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

JUAN ALBERTO ANDONIE MIDENCE

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

ALLAN EDUARDO AGUILAR ARDON

EVER ISAAC AVENDAÑO RODRIGUEZ

FRANCISCO JOSUE ORDOÑEZ LOPEZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

JOSE ROBERTO MOLINA SALGADO

RIMSKY ELLIOT NUÑEZ PARADA

RICARDO ARMANDO ZUNIGA GARAY

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

GLORIA MARIA HERNANDEZ

JOSE RODOLFO FIGUEROA MOTIÑO

GLORIA MARIA HERNANDEZ

JOSE RODOLFO FIGUEROA MOTIÑO

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

GLORIA MARIA HERNANDEZ

JOSE RODOLFO FIGUEROA MOTIÑO

DELSI YADIRA GARCIA FLORES

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

HECTOR RAI PONCE JUAREZ

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

MELINA LOPEZ ANDRADE

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

RAFAEL MOLINA TORO

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

GILMA ELIZABETH GALO SIERRA

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

GILMA ELIZABETH GALO SIERRA

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/11/2021 09:02:43

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 3 de 3

 0022 

 002

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

 507,775.79
 372,371.76
 36,781.26

 020Unidad Ejecutora: CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :
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 0022 

 001

 002

 02385

 02386

 02388

 02389

 02391

 02392

 02394

 02395

 02396

 02397

 02398

 02399

 02400

 02402

 02403

 02404

 02405

 02406

 02407

 02408

 02413

 02414

 02418

 02421

 02436

 02437

 02461

 02462

 02463

 02464

 00733

 00743

 00744

 00745

 00746

 00751

 00752

 00753

 00757

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 2,500.00

 3,234.38

 6,703.13

 6,109.38

 9,185.22

 7,437.50

 2,578.12

 281.25

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 5,000.00

 4,781.25

 2,531.25

 6,109.38

 8,000.00

 12,656.25

 1,406.25

 3,500.00

 6,109.38

 4,671.88

 3,375.00

 1,000.00

 1,796.88

 1,437.50

 4,671.88

 2,187.50

 1,796.88

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 5,906.25

 6,109.38

 4,781.25

 7,546.88

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

14-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 135,404.03
 135,404.03

 335,590.50

 001

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1977-03728

0801-1995-09595

0801-1983-09867

0801-1984-12956

1701-1987-01530

1501-1984-04606

0801-1991-14283

0801-1968-03646

1207-1990-00074

0801-1959-04901

0801-1992-01978

0701-1991-00225

0801-1992-01978

0801-1980-00667

1707-1970-00321

0801-1982-00442

0801-1980-00667

0801-1980-00667

0801-1980-00667

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0801-1990-04624

0801-1968-01173

0801-1987-10274

0801-1994-12531

0801-1955-00260

1010-1973-00147

0801-1987-10274

0801-1987-10274

1516-1964-00068

0803-1986-00379

0801-1994-12914

0601-1982-02438

0801-1989-24808

0801-1972-06572

1516-1964-00068

0801-1990-04624

0822-1966-00041

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

EDIL ALBERTO CRUZ PORTALES

JORGE GUILLERMO BUSTILLO BARAHONA

ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

DANIELA MARIA ROMERO LAGOS

LUIS ENRIQUE URRUTIA AGUILAR

ELY RUTH GOMEZ BONILLA

ELVIN OMAR MEZA SANCHEZ

KATHERINE NICOLL FLORES CARRANZA

FABIOLA MARIA MOLINA PEREZ

KATHERINE NICOLL FLORES CARRANZA

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

CESAR ALBERTO RODRIGUEZ MEJIA

OSCAR RENE CORRALES ORDOÑEZ

OLMAN DAVID MEDINA CUBAS

MANUEL VICENTE MEZA GALLO

CARLOS ALBERTO FUNES GUERRA

DENIA SUYAPA IRAHETA QUINTERO

OLMAN DAVID MEDINA CUBAS

OLMAN DAVID MEDINA CUBAS

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

MELINA LOPEZ ANDRADE

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

DELSI YADIRA GARCIA FLORES

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

CESAR ALBERTO RODRIGUEZ MEJIA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS
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 0022 

 002

 00759

 00760

 00770

 00771

 00772

 00780

 00781

 00782

 00783

 00784

 00785

 00786

 00787

 00795

 00797

 00798

 00800

 00813

 00815

 00816

 00817

 00819

 00821

 00822

 00828

 00830

 00842

 00844

 00846

 00847

 00849

 00850

 00852

 00858

 00734

 00735

 00762

 00764

 00765

 00766

 00767

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,906.25

 3,656.25

 2,466.44

 2,466.44

 1,406.25

 1,125.00

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.87

 7,546.88

 1,469.52

 623.90

 1,097.63

 1,796.88

 8,046.88

 8,046.88

 8,046.88

 8,046.88

 9,187.50

 8,046.88

 8,046.88

 4,671.88

 7,546.88

 2,466.44

 7,546.88

 3,656.25

 6,109.38

 51,984.38

 51,984.38

 9,187.50

 4,671.88

 3,656.25

 2,578.13

 9,187.50

 7,546.88

 5,906.25

 6,109.38

 1,796.87

14-OCT-21

14-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

25-OCT-21

20-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

25-OCT-21

25-OCT-21

27-OCT-21

28-OCT-21

28-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 335,590.50

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-08977

0801-1977-03728

0302-1988-00217

0801-1986-06624

0801-1980-00667

0801-1971-09915

0302-1988-00217

0801-1994-00484

0801198208450

0801-1986-08336

0801-1978-06126

0801-1992-13645

0801-1982-00442

0801-1986-03159

0801-1975-06821

0801-1979-08398

0401-1981-01345

1503-1975-00446

1504-1996-00085

1503-1975-00446

1504-1996-00085

1804-1984-01067

1503-1975-00446

1504-1996-00085

0601-1982-02438

1516-1964-00068

0101-1994-00129

0801-1989-24808

0801-1980-00667

0803-1986-00379

0822-1966-00041

0801-1986-06624

1804-1984-01067

0801-1994-12914

1707-1970-00321

0801-1984-12598

0801-1989-04788

0801-1982-15344

1707-1970-00321

0801-1982-15344

0801-1987-01066

JUAN ANTONIO IRIAS DIAZ

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE ROUE BANEGAS SANCHEZ

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

JUAN ALBERTO ANDONIE MIDENCE

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

ALLAN EDUARDO AGUILAR ARDON

EVER ISAAC AVENDAÑO RODRIGUEZ

FRANCISCO JOSUE ORDOÑEZ LOPEZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

JOSE ROBERTO MOLINA SALGADO

RIMSKY ELLIOT NUÑEZ PARADA

RICARDO ARMANDO ZUNIGA GARAY

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

GLORIA MARIA HERNANDEZ

JOSE RODOLFO FIGUEROA MOTIÑO

GLORIA MARIA HERNANDEZ

JOSE RODOLFO FIGUEROA MOTIÑO

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

GLORIA MARIA HERNANDEZ

JOSE RODOLFO FIGUEROA MOTIÑO

DELSI YADIRA GARCIA FLORES

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

HECTOR RAI PONCE JUAREZ

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

MELINA LOPEZ ANDRADE

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

RAFAEL MOLINA TORO

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

GILMA ELIZABETH GALO SIERRA

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

GILMA ELIZABETH GALO SIERRA

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL
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Institucion: 
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 507,775.79
 372,371.76
 36,781.26

 020Unidad Ejecutora: CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :
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 0022 

 002

 00790

 00791

 00792

 00793

 00794

 00796

 00799

 00801

 00802

 00803

 00804

 00805

 00806

 00807

 00808

 00809

 00810

 00811

 00812

 00504

 00505

 00506

 00507

 00508

 00509

 00510

 00511

 00512

 00513

 00514

 00515

 00516

 00517

 00518

 00519

 00520

 00521

 00522

 00523

 00524

 00525

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00005

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 45,000.00

 40,000.00

 32,000.00

 35,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 65,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 28,780.18

 28,780.18

 28,780.18

 28,780.18

 28,780.18

 28,780.18

 28,780.18

 28,780.18

 28,780.18

 28,780.18

 30,027.50

 45,623.88

 45,623.88

 45,623.88

 64,191.73

 64,191.73

 64,191.73

 13,262.76

 13,262.76

 41,476.25

 13,262.76

 13,262.76

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 817,000.00

 008

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP

VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1969-09318

0501-1960-02605

0801-1981-00038

0801-1979-07991

0801-1960-04140

0801-1955-04760

0801-1983-12902

0801-1970-01800

0704-1965-00560

0701-1965-00200

0609-1978-00565

0801-1951-03426

0605-1975-00346

0801-1969-08582

0801-1982-04010

0801-1992-04797

1801-1972-00551

1501-1979-01248

0824-1980-00533

0301-1974-01394

0801-1976-02257

1807-1966-00520

0715-1982-00756

1709-1973-00381

0101-1975-01010

0312-1985-00399

0801-1981-03334

0801-1979-11392

0801-1980-02450

0801-1969-04282

0801-1974-08516

0712-1985-00477

0816197600250

0801-1975-06253

0801-1983-14398

0801-1977-00772

0801-1980-09831

0890-2009-00523

0890-2013-00240

0801-1994-04840

0801-2002-07446

EDGAR RICARDO RODRIGUEZ PEREZ

JORGE ASTERIO FERNANDEZ RIVERA

NINA CLARISSA MENDOZA TERCERO

RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA

DAGOBERTO FIDEL FLORES FLORES

HECTOR LEONEL BANEGAS BUSTILLO

CECILIA ALEJANDRA MEJIA MEJIA

NUBIA BENITEZ RAMOS

ROSENDO ANTONIO MENDOZA

FREDIS ROBERTO BLANCO CHACON

DAVID BETANCOURTH MEZA

ARNALDO ANTONIO CANALES GONZALEZ

MAXIMINO RODRIGUEZ

JOSE ALCIDES MONTOYA ARIAS

INGRID MIRELLA CRUZ SIERRA

JUAN RAMON URBINA QUESADA

MARCO ANTONIO DIAZ

TESLA FIDELIA ROSALES LEMUS

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO

IRMA ESTHER EUCEDA RIOS

YESSICA PATRICIA ORTIZ BANEGAS

SONIA MARIA CANO LANZA

LORENA PATRICIA PONCE

LESVY YOLIBETH ALEMAN EUCEDA

ZULMA JANNETTE NUÑEZ ZAVALA

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

FLAVIO HERNANDEZ CABRERA

KARLA YAMILETH VELASQUEZ CHAVARRIA

CARLOS ROBERTO GONZALES BENITEZ

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

LUZ IDALIA FUENTES LOPEZ

LIDIA CAROLINA SANCHEZ QUIÑONEZ

LEONEL RAMOS RAMOS

VICTOR ENRIQUE ERAZO ALVARADO

FERNANDO ISMAEL SANCHEZ GUERRERO

RONMEL CELIN ESPINOZA PADILLA

OSCAR DANIEL VALERIANO GONZALEZ

JUAN CARLOS GUANCHE AMADOR

HUGO RIVERO VALIENTE

KELLY JANETH FLORES MARADIAGA

FERNANDO ANTONIO SARMIENTO MEJIA
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 0022 

 002

 00526

 00527

 00528

 00529

 00530

 00531

 00532

 00533

 00534

 00535

 00536

 00537

 00538

 00539

 00835

 00835

 00667

 00693

 00731

 00732

 00755

 00756

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,262.76

 13,262.76

 13,262.76

 13,262.76

 10,851.35

 53,051.02

 66,313.78

 66,313.78

 66,313.78

 73,984.95

 77,165.12

 16,879.87

 48,228.20

 48,228.20

 5,137.06

 38,528.00

 89,480.00

 1,311,530.78

 26,000.00

 30,000.00

 70,300.00

 56,800.00

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

21-OCT-21

18-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

13-OCT-21

13-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,766,960.35
 3,766,960.35

 1,365,849.57

 1,584,110.78

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1991-21916

1804-1990-04950

0801-1969-05913

0801-1995-10676

0801-1999-06781

0801198923251

0801-1986-15488

0801-1981-01200

0801-1973-06012

1807-1959-00950

1622-1958-00185

1501-1971-01273

0801-1983-13397

0801-1978-02405

0816-1957-00327

0816-1957-00327

05019000045273

0902001

0801-1994-12914

0801-1984-08011

0801-1981-09355

0901-2005-00057

JAIME ENRIQUE VELASQUEZ MANZANAREZ

MARCO ANTONIO RAPALO ROMERO

ALEXIS ALFREDO VELASQUEZ ESPINOZA

RICARDO ALFREDO GOMEZ CORTES

ANDY ALEXANDER RODAS LAINEZ

ANA SARAI MONTOYA LOPEZ

LILIAN HAYDEE LOPEZ MASS

HUGO ALEJANDRO CASTILLO AYALA

BELKIS WALESKA FLORES FLORES

PEDRO SALUSTIO HERNANDEZ PADILLA

MIRIAN MARGARITA LEIVA FLORES

RAMON ABEL TREJO PUERTO

ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES

OSCAR RENE BERGANZA FONSECA

CIRO ADAN FUNES PALMA

CIRO ADAN FUNES PALMA

GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS S DE RL DE C V

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

ANTONIO FIDEL ELVIR ROMERO

JORGE ULISES BOCANEGRA JIMENEZ

SABERY MARTINEZ CASY
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 0022 

 001

 02579

 02580

 01

 01

 00001

 00001

 5,670.00

 10,000.00

21-OCT-21

21-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,670.00
 15,670.00
 15,670.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1970-00114

0601-1973-00647

ROGER RODRIGUEZ LOPEZ

NORMA PATRICIA MENDEZ PAZ
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 0022 

 001

 02465

 02466

 02467

 02469

 02470

 02471

 02472

 02474

 02475

 02476

 02477

 02478

 02479

 02491

 02517

 02518

 02519

 02520

 02521

 02522

 02523

 02524

 02525

 02526

 02528

 02529

 02530

 02531

 02532

 02533

 02534

 02535

 02536

 02537

 02538

 02539

 02540

 02541

 02542

 02543

 02544

 02545

 02546

 02559

 02560

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 53,776.28

 2,838.50

 457.90

 490.00

 3,620.00

 2,424.25

 11,970.94

 818.50

 349.06

 3,274.00

 1,396.24

 2,030.00

 1,190.00

 4,620.00

 555.00

 555.00

 380.00

 7,620.00

 12,445.00

 12,445.00

 3,104,776.65

 11,238.08

 20,690.06

 13,061.30

 1,176,406.49

 778,881.64

 101,925.52

 239,002.00

 287,156.00

 182,718.29

 222,801.45

 400.00

 115,706.37

 2,759.94

 84,609.00

 2,507.24

 33,509.63

 10,336.13

 2,220.00

 365.41

 832.90

 457.90

 457.90

 88,930.54

 48,138.00

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995222486

0449001

08019995222486

08019995222486

08019995332439

08019999410656

08019995222486

0601001

0601001

0601001

0601001

0602001

0602001

0449001

0449001

0449001

0449001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0602001

0601001

0601001

08019995332439

0449001

0449001

08019002269980

08019999410656

08019002282742

08019001212344

08019999406510

08019995222486

08019995222486

0801-1975-05828

08019999410656

08019999410656

08019995222486

08019995222486

0449001

08019995332439

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

AFP ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

MARIA DEBORA MERAZ MATAMOROS

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD
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 0022 

 001

 02561

 02562

 02563

 02564

 02565

 02566

 02567

 02568

 02569

 02570

 02571

 02573

 02574

 02575

 02576

 02577

 02582

 02583

 02584

 02585

 02586

 02600

 02601

 02602

 02610

 02611

 02616

 02617

 02618

 02623

 02589

 02590

 02625

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,368.52

 29,550.54

 9,708.33

 100.00

 2,925.31

 37,000.36

 86,761.00

 37,651.00

 16,056.76

 1,781,614.61

 1,028,833.12

 23,525.94

 28,300.94

 33,075.94

 12,195.94

 4,489.86

 7,906.26

 51,975.00

 18,614.83

 326.04

 6,213.50

 17,600.00

 8,214.74

 15,280.00

 2,880.86

 2,510.06

 2,334.50

 87.38

 34,500.00

 11,671.67

 56,666.67

 47,554.67

 54,816.00

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

22-OCT-21

22-OCT-21

28-OCT-21

28-OCT-21

28-OCT-21

27-OCT-21

27-OCT-21

28-OCT-21

28-OCT-21

28-OCT-21

29-OCT-21

25-OCT-21

25-OCT-21

29-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 10,188,454.46
 10,188,454.46

 10,029,417.12

 159,037.34

 001

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ATENCION EMERGENCIA PROVOCADA POR LOS FENOMENOS NATURALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0449001

08019995222486

08019999410656

08019001212344

08019995222486

0601001

0601001

0601001

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0449001

08019995222486

0449001

0602001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

1801001

1012-1989-00161

1012-1989-00161

08019995222486

0413-1988-01057

0413-1988-01057

1501-1993-00229

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ANGEL ODISEO PERDOMO REYES

ANGEL ODISEO PERDOMO REYES

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

SELVIN EFRAIN HENRRIQUEZ GARCIA

SELVIN EFRAIN HENRRIQUEZ GARCIA

FRANCISCO ABEL TURCIOS TURCIOS
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